
 
 
 
 

Na podlagi 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/23-ZDU-1O in 
78/23 ZUNPEOVE, v nadaljevanju: ZUreP-3) in 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, 
št. 79/2022),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 9. redni seji dne 9. 11. 2023, sprejel 
naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnine iz spodnjega seznama pridobijo status javno dobro. 
 
Zap. št. Parcela Katastrska občina Vrsta rabe podrobno 

1 4459/2 2396 Šmarje cesta JP 502071 »Velike Žablje-Uhajne« 

2 575/3 2381 Lokavec cesta JP 501801 »Kompari Bitovi« 

3 2361/1 2390 Dobravlje cesta NJ 301 590 "Pikči - ČN" 

4 957/2 2393 Ustje igrišče Športni park Ustje 

5 958 2393 Ustje igrišče Športni park Ustje 

6 959 2393 Ustje igrišče Športni park Ustje 

7 16/4 2371 Kovk cesta JP OŠ. Kovk - Urban 

8 96/16 2371 Kovk cesta JP OŠ. Kovk - Urban 

9 96/17 2371 Kovk cesta JP OŠ. Kovk - Urban 

10 96/18 2371 Kovk cesta JP OŠ. Kovk - Urban 

11 140/24 2371 Kovk cesta JP OŠ. Kovk - Urban 

12 555/8 2371 Kovk cesta JP OŠ. Kovk - Urban 

13 1236/6 2392 Ajdovščina cesta LZ Bevkova ulica - Lavričeva cesta 

14 1529/4 2381 Lokavec cesta LC Ajdovščina-Brod 

15 1392/10 2381 Lokavec cesta LC Ajdovščina-Brod 

16 1391/6 2381 Lokavec cesta LC Ajdovščina-Brod 

17 1354/6 2381 Lokavec cesta LC Ajdovščina-Brod 

18 1354/13 2381 Lokavec cesta LC Ajdovščina-Brod 

19 2101/15 2379 Budanje cesta LC Log- Budanje 

20 2101/16 2379 Budanje cesta LC Log- Budanje 

21 206/1 2396 Šmarje Avtobusna postaja Avtobusna postaja Vrtovče 



22 917/2 2399 Planina cesta JP Pot v Štrancarje 

23 1317/4 2378 Vrhpolje cesta JP Odcep Korenov boršt 

24 4/3 2388 Kamnje cesta Med JP Potoče - Kamnje – Vrtovin in 
Pokopališče - prcl. 25/2 

25 4/4 2388 Kamnje cesta Med JP Potoče - Kamnje – Vrtovin in 
Pokopališče - prcl. 25/2 

26 201/6 2380 Šturje Igrala  

27 202/25 2380 Šturje igrala  

28 222/4 2379 Budanje cesta JP 502451 Pirševska vas-Šumljak 

29 631/3 2385 Gojače cesta LC 001012 Selo-Gojače  

30 281/24 2370 Dol-Otlica cesta NJ 303750 »Otlica 74-Otlica 109« 

 
Številka: 711-2/2023-18 
 
Datum: 9. 11. 2023 

                                                                                                                                                                                                               
Tadej Beočanin 

                                                                                                                                župan 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Na  podlagi  262. in 260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18-23-ZDU-
1O in 78/23 ZUNPEOVE, v nadaljevanju  ZUreP-3, v nadaljevanju: ZUreP-3) in 18. člena Statuta 
Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/2022), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji  9. redni  
seji dne 9. 11. 2023, sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Nepremičninam iz spodnjega seznama se odvzame status  javno dobro. 
 

Zap. št.  Šifra k. o. Naziv k. o. Št. parcele Javno dobro se odvzame 
celi parceli ali v delu po 
predhodni parcelaciji 

Št. zadeve 

1 2390 Dobravlje 1753/1 v celoti 478-56/2023 
2 2390 Dobravlje 1752/6 del 478-56/2023 

478-147/2023 
478-154/2023 

3 2390 Dobravlje 1752/4 v celoti 478-147/2023 
4 2397 Gaberje 2395/6 del  478-152/2023 
5 2388 Kamnje 2324/24 v celoti 711-100/2022 

 2388 Kamnje 2324/23 v celoti 711-100/2022 
6 2381 Lokavec 2970/1 del parcele, površina 

južno, zahodno in 
severno od parcele *153 
k.o. 2381 Lokavec 

478-116/2023 

7 2391 Vipavski Križ 2798/1   Del parcele, skrajni 
severni del 

478-114/2023 

8 2396 Šmarje 4471/14 v celoti 711-98/2023 
 2396 Šmarje 4471/15 v celoti 711-98/2023 
 2396 Šmarje 4469/13 v celoti 711-98/2023 
 2396 Šmarje 4469/10 v celoti 711-98/2023 

 
Številka: 478-56/2022-6 
                478-147/2023-5 

   478-154/2023-5 
   478-152/2023-5 
   711-100/2022-8 
   478-114/2023-6 
   478-116/2023-8 
   711-98/2023-4 

 
Datum: 9. 11. 2023                                                                                                Tadej Beočanin                                                                 

župan 
 


	9 seja 14 tocka - Sklep o pridobitvi statusa javno dobro
	9 seja 14 tocka - Sklep o odvzemu statusa javno dobro

